
 
 

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  № 129 

 

ХХХIII  сессия                                                                            IV созыва 

10 сентября 2021 года                                                                ст-ца Запорожская 

                            

 

О даче согласия на принятие библиотечного фонда в муниципальную 

собственность Запорожского сельского поселения  

Темрюкского района 

                             

В соответствии с частью 4 статьи  15 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании письма  

заместителя главы муниципального образования Темрюкский район, 

главного архитектора муниципального образования Темрюкский район 

И.В.Тулюн  от 29.07.2021 г. № 07-9513/21-26  Совет Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района, РЕШИЛ: 

1.Дать согласие на передачу из муниципальной собственности 

муниципального образования Темрюкский район в муниципальную 

собственность Запорожского сельского поселения Темрюкского района 

книжную продукцию для библиотеки в ст. Запорожская в количестве 13 

экземпляров на общую сумму 8908 рубля (восемь тысяч девятьсот восемь) 

рублей. 

2 .Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, 

распоряжению муниципальной собственностью (Криворучко). 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава  

Запорожского сельского поселения  

Темрюкского района 

 

_________________ Н.Г. Колодина 

«10» сентября 2021 года 

Председатель Совета  

Запорожского сельского поселения  

Темрюкского района 

 

________________ И.Р. Абрамян 

   «10» сентября 2021 года 

 

 


